商 洛 学 院 文 件
商院〔2019〕107 号

商 洛 学 院

关于表彰2019级新生

军训工作先进集体和先进个人的决定

各有关单位：

在中国人民武装警察部队商洛支队的大力支持下，在全体承

训教官、辅导员及全体参训新生的共同努力下，我校2019级新生

军训工作圆满完成了全部既定任务。

在军训中，所有参训人员克服连续阴雨天气，全体教官、辅

导员认真组训、严格施训，全体参训新生刻苦训练、锤炼意志，

涌现出了一批先进集体、先进个人和优胜标兵。经学校研究，决

定授予一营二连二排等10个排为“军训队列先进集体”荣誉称号；

授予一营一连十一排等10个排为“军训内务整理先进集体”荣誉

称号；授予张创等16名教官为“军训工作优秀教官”荣誉称号；

授予王宝堂等12名辅导员为“军训工作先进个人”荣誉称号；授

予王安邦172名同学为“军训优胜标兵”荣誉称号，现予表彰奖

励。

希望受到表彰的先进集体和个人发扬成绩，戒骄戒躁，珍惜

荣誉，争取更大进步。学校号召广大师生要以受到表彰的集体和

个人为榜样，继承和发扬优良传统，刻苦钻研、争创佳绩，为学

校各项事业的发展做出更大贡献。

附件：2019级新生军训工作先进集体和先进个人名单

商 洛 学 院

2019年9月18日

附件

2019 级新生军训工作先进集体和先进个人表彰名单

一、军训队列先进集体（10 个）

一营二连 02 排（人文学院 汉语 1901、1902、1903）

一营三连 08 排（数计学院 数学 1903、1904）

二营四连 12 排（电信学院 电气 1901、1902、1903）

二营五连 16 排（化材学院 材料 1901、1902、1911）

二营六连 18 排（生物学院 生技 1901、1902）

三营七连 22 排（建工学院 工管 1901、1902）

三营八连 24 排（经管学院 会计学 1901、1902，财务 1901）

三营八连 25 排（经管学院 信管 1901、1902，文化 1901）

三营九连 28 排（艺术学院 美术学 1901、1902、1903、1904）

三营十连 30 排（健康学院 护理学 1901、1902）

二、军训内务整理先进集体（10 个）

二营四连 11 排（电信学院 物理学 1901，电科 1901、1902）

二营四连 12 排（电信学院 电气 1901、1902、1903）

二营四连 13 排（电信学院 电气 1904，电信 1901、1902）

二营六连 18 排（生物学院 生技 1901、1902）

二营六连 20 排（生物学院 制药 1901、1902）

三营七连 23 排（建工学院 土木 1901、1902，城规 1901）

三营八连 24 排（经管学院 会计学 1901、1902，财务 1901）

三营十连 30 排（健康学院 护理学 1901、1902）

三营十连 31 排（健康学院 心理学 1901、1902）

三营十连 32 排（健康学院 康复 1901、1902，营养 1901）

三、军训工作优秀教官（16 人）

张 创 李 勃 赵 林 赵文博 袁 园

王茂华 饶传军 何 李 王瑞枫 缑 柯

张 彪 唐博涛 邓小龙 郭超群 车宇航

程张李煌

四、军训工作先进个人（12 人）

王宝堂 赵 萍 陈 倩 房 禹 王 姗

张俊华 李馥利 巩俊龙 石 琳 任 倩

张宗海 常 燕

五、军训优胜标兵（172 人）

1.马克思主义学院（4 人）

思 政 1901 班：王安邦 马仁杰

思 政 1902 班：李 佩 柯 乐

2.人文学院（30 人）

汉 语 1901 班：贾文成 陶 鑫

汉 语 1902 班：张 帅 孙红丽

汉 语 1903 班：袁 刚 袁 敏

汉 语 1904 班：张 睿 张浩琛

汉 语 1911 班：秦 娇 明平阳

汉 语 1912 班：刘玉换 郭维锦

英 语 1901 班：韩 悦 金嘉聪

英 语 1902 班：康佳妮 夏纬一

历史学 1901 班：冯智程 曾丽娜

历史学 1902 班：郭函妮 管战亮

网 媒 1901 班：徐 雷 王婉晴

网 媒 1902 班：肖佳月 杨思童

秘 书 1901 班：柏建坤 马睿华

秘 书 1911 班：杨明江 朱娅妮

秘 书 1912 班：张玉杰 常煦颐

3.数学与计算机应用学院（20 人）

数 学 1901 班：白智宇 詹康霞

数 学 1902 班：刘 垚 陈耀花

数 学 1903 班：苏玉玲 何晨昊

数 学 1904 班：李亮亮 成 丹

计算机 1901 班：杜德希 周 珂

计算机 1902 班：张明红 景文超

计算机 1903 班：李浩弘 殷瑞梓

网 络 1901 班：孙小慧 武佳浩

网 络 1902 班：雷 莹 巫罗瑝

统计学 1901 班：田文星 王励宁

4.电子信息与电气工程学院（18 人）

物理学 1901 班：姜旭雯 韩旭杰

电 科 1901 班：马茜倩 余 帅

电 科 1902 班：程丽丽 席宏涛

电 气 1901 班：余凯宁 杨 文

电 气 1902 班：石文超 王宇康

电 气 1903 班：张昕雨 任文超

电 气 1904 班：谢万里 孙皓楠

电 信 1901 班：王之辕 杨 帆

电 信 1902 班：叶 航 冯 平

5.化学工程与现代材料学院（20 人）

化 学 1901 班：刘少华 李 怡

化 学 1902 班：张紫萱 陈传午

应 化 1901 班：张建平 杨馨鸽

应 化 1902 班：田李琰 刘明浩

循 环 1901 班：袁澳铧 张 宁

循 环 1902 班：梁嘉琪 王 凯

材 料 1901 班：吕李浩 朱慧博

材 料 1902 班：高建强 陈婷婷

材 料 1911 班：李汶泰 席 丹

材 料 1912 班：王嘉龙 袁 汇

6.生物医药与食品工程学院（14 人）

生 技 1901 班：张科艺 李昱阳

生 技 1902 班：赵淑婷 王博文

园 林 1901 班：王昱鹏 程 滢

食 品 1901 班：杜佩阳 张 雪

食 品 1902 班：边树琦 刘 仪

制 药 1901 班：陈红君 田宇燕

制 药 1902 班：王贵超 吴延宁

7.城乡规划与建筑工程学院（14 人）

地 理 1901 班：杨 洋 李 婷

地 理 1902 班：任 帅 吴媛媛

工 管 1901 班：黄泽龙 田倩茹

工 管 1902 班：余平勇 王昕宇

城 规 1901 班：刘 栋 陈 莹

土 木 1901 班：李 钊 肖常靖

土 木 1902 班：贺雪飞 袁午轩

8.经济管理学院（18 人）

会计学 1901 班：肖 彬 余 璇

会计学 1902 班：党 柯 刘佳楠

财 管 1901 班：何 珍 王雨晗

信 管 1901 班：费艺飞 吴海涛

信 管 1902 班：海 江 白嘉欣

文 化 1901 班：刘丛臻 顾修彪

电 商 1901 班：陈思懿 张雨婷

电 商 1911 班：刘 力 郑京京

电 商 1912 班：贺岗岗 杨雪原

9.艺术学院（20 人）

音乐学 1901 班：陈晓威 马迎雪

音乐学 1902 班：安 一 董佳宜

音乐学 1903 班：王明霞 焦琬淳

音乐学 1904 班：王景程 张 玉

美术学 1901 班：徐超伟 刘娅婷

美术学 1902 班：黄纪元 许佳豪

美术学 1903 班：张 展 韩诗语

美术学 1904 班：赵林倩 王 悦

学 前 1901 班：白 旭 王桥宜雪

学 前 1902 班：雷慧敏 杨舒悦

10.健康管理学院（14 人）

护理学 1901 班：张振鹏 聂亚利

护理学 1902 班：张 伟 李晓丽

康 复 1901 班：吕 坤 黄钥莹

康 复 1902 班：刘博洛 周骁娴

营 养 1901 班：张校琰 李星妍

心理学 1901 班：杨紫超 徐一宁

心理学 1902 班：胡飞来 张新榕

商洛学院院长办公室 2019 年 9月 18 日印发